читальными залами в установленном в Университете порядке. 

6. ЦЕНА и ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг по программе дополнительного 
образования, предусмотренного разделом 1 настоящего Договора, за период с «1» февраля 
2017 г. по «31» мая 2017 г.  составляет 6500 (шесть тысяч пятьсот) рублей. 
6.2. Оплата производится в безналичном порядке на счет Университета в банке, указанном 
в настоящем Договоре, не позднее начала проведения занятий. 
6.3. Заказчик обязан предоставить Университету копии (с предъявлением подлинников) 
документов, подтверждающих оплату услуг: